
Obecní úřad Tvrdkov KEO-W 1.11.225 / Uc06y

zpracováno:

strana:

5.9.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 5

Zpracoval: Lenka Štefková    dne: 5.9.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 5

Schváleno usnesením 3/2018                                                       na zasedání dne 29.08.2018.

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

4111 64 718,00 50 000,00 114 718,00XXXX0000 dotace na volbu prezidenta                                               *

XXXX 206 500,00 10 000,00 216 500,00XXXX2310 Pitná voda                                                                            *

XXXX 45 000,00 5 000,00 50 000,00XXXX2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly   *

XXXX 109 000,00 15 500,00 124 500,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                          *

XXXX 69 700,00 64 000,00 133 700,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                        *

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
494 918,00 144 500,00 639 418,00

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 625 000,00 -300 000,00 325 000,00XXXX2212 Silnice                                                                                  *

XXXX 210 000,00 -60 000,00 150 000,00XXXX2310 Pitná voda                                                                            *

XXXX 400 000,00 60 000,00 460 000,00XXXX3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a *

XXXX 4 061 000,00 356 000,00 4 417 000,00XXXX3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků       *

XXXX 65 000,00 -10 000,00 55 000,00XXXX3412 Sportovní zařízení v majetku obce                                   *

XXXX 50 000,00 -32 000,00 18 000,00XXXX3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace                                 *

XXXX 190 000,00 55 000,00 245 000,00XXXX3612 Bytové hospodářství                                                          *

XXXX 708 500,00 310 000,00 1 018 500,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                *

5021 0,00 23 000,00 23 000,0000006115 Ostatní osobní výdaje                                                        *

5139 0,00 5 000,00 5 000,0000006115 Nákup materiálu jinde nezařazený                                    *

5164 0,00 8 000,00 8 000,0000006115 Nájemné                                                                               *

5173 0,00 2 000,00 2 000,0000006115 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                     *

5175 0,00 2 000,00 2 000,0000006115 Pohoštění                                                                            *

XXXX 57 500,00 -18 000,00 39 500,00XXXX6118 Volba prezidenta republiky                                                *

XXXX 1 011 140,00 68 000,00 1 079 140,00XXXX6171 Činnost místní správy                                                        *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
7 378 140,00 469 000,00 7 847 140,00

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8XXX 1 555 927,60 324 500,00 1 880 427,60XXXX0000*

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
1 555 927,60 324 500,00 1 880 427,60


